Lei nº 14.133/21. 
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 28, Inciso I, da Lei nº 14.133/21. 
OBJETO: Registro de Preços para Contratação de Pessoa jurídica para Fornecimento de 
Material de Limpeza e Descartáveis para o Município de Porto Alegre do Piauí. 
VALOR GLOBAL: R$ 230.811,00 ( duzentos e trinta mil e oitocentos e onze reais). 
VIGÊNCIA: 31/12/2025. 
FONTE DE RECURSOS: FUS, FMAS, FUNDEB, FPM, ICMS, Tesouro e Outros da Prefeitura. 
DATA: 10 de janeiro de 2025. 
ANTONIO AVELINO ROCHA DE NEIVA. 
Prefeito Municipal 
MAURÍCIO SANTANA MÁXIMO. 
Pela Contratada 

ld:089B93FFE771B470